[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от _______  2014 г.                                                                                   №

ст. Платнировская

Об утверждении состава  единой комиссии администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с  Федеральным Законом от  5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 16 января 2014 года № 19 «Об утверждении Положения о единой комиссии администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я ет :

     1. Утвердить состав    единой комиссии администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (прилагается).

     2. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                               УТВЕРЖДЕН

                                             постановлением администрации  Платнировского                    сельского поселения Кореновского района

                                                                от _______ года № ___
Состав   единой комиссии администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	Мандрыченко Сергей Григорьевич

	-заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Сало Валентина Владимировна

	-начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя

	Лысак Ирина Михайловна

	-начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Пашкова Елена Геннадьевна

	-ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, член комиссии

	Костюк Елена Анатольевна
	-специалист 1 категории  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, член комиссии

Ведущий специалист общего отдела
Администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района                                  Е.Г. Пашкова